
 

 

 

 
  

11.05.2023 г., четверг,  № 16 (71 )   

 

Информационный бюллетень Толстихинского сельсовета                                                             ОФИЦИАЛЬНО 

Уярского района Красноярского края 

             Выпускается с августа  2021 года.                                                                                       Распространяется бесплатно 

Утвержден Решением от16.06.2021 г. № 2-36 

 

 

                                                                      Форма утверждена постановлением 

       администрации Уярского района 

 

 

Администрация 

Толстихинского сельсовета 

Уярского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   10.05.2023г.                                 с. Толстихино                         №    55 -П 

 

 

Об окончании отопительного сезона 

2022-2023 г.г. 

 

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8°С в течение пяти суток 

подряд, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 г.г. в муниципальном образовании Толстихинский 

сельсовет Уярского района с 15.05.2023 г. 

2. Проинформировать теплоснабжающие предприятия, учреждения и потребителей об окончании 

отопительного сезона. 

3.      Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

                  Глава сельсовета      Е.В. Гамбург 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2                                                     № 16 (71) 11 мая  2023 г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

УЧРЕДИТЕЛЬ: 

Толстихинский 

сельский Совет 

депутатов 

 

АДРЕС: 

Красноярский край, 

Уярский район, с. 

Толстихино, ул. 

Ленина, 11 

 

ОТВЕТСТВЕННЫЙ: 

Шпинев В.П. 

 

т. 8(39146) 31118 

 

ГАЗЕТА УТВЕРЖДЕНА: 

Решением Толстихинского 

Сельского Совета депутатов 

от 16.06.2021 г. № 2-36 

 

 

Газета 

публикуется на 

сайте 

администрации 

Толстихинского 

сельсовета 

stolstihino.ru 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


